

Ref no.- KTSL/2025-2026/021

To

The General Manager, Listing Department, BSE Limited, 1st Floor, New Trading Wing, Rotunda Building, P.J. Towers, Dalal Street Fort, Mumbai-400001	The Manager, Listing Department, National Stock Exchange of India Ltd, Exchange Plaza, Bandra Kurla Complex, Bandra (East), Mumbai – 400051
Scrip Code: 519602	Scrip Code: KELLTONTEC

Subject: Newspaper advertisement confirming dispatch of Extra-Ordinary General Meeting Notice

Dear Sir/Madam,

In continuation to our earlier communication, vide document Ref no.- KTSL/2025-2026/020, we enclose a copy of the newspaper advertisement published in the Business Standard (English) and Mana Telangana (Telugu) newspapers regarding the dispatch of the Extra-Ordinary General Meeting Notice to the Shareholders of the Company.

We request you to kindly take the above on record as per regulation 47 of the Securities and Exchange Board of India (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulation, 2015.

This is for your information and record.

Thanking You,

***For and on behalf of
Kellton Tech Solutions Limited***

**Rahul Jain
Company Secretary & Compliance Officer
ICSI M. No: ACS62949**



KELLTON TECH SOLUTIONS LIMITED

CIN: L72200TG1993PLC016819

Regd. Office: Plot No. 1367, Road No. 45, Jubilee Hills, Hyderabad-500033, Telangana, India Tel: +91-40-44333000 Email: info@kellton.com Website: www.kellton.com

NOTICE OF THE EXTRA-ORDINARY GENERAL MEETING OF KELLTON TECH SOLUTIONS LIMITED

Notice is hereby given that the 01/2025-26 Extra-Ordinary General Meeting ("the EGM / the meeting") of the Members of M/s. Kellton Tech Solutions Limited ("the Company") will be held on **Friday, July 11, 2025, at 11:00 A.M. (IST)** through Video Conference ("VC") / Other Audio-Visual Means ("OAVM") to transact the business(es) set forth in the Notice of EGM dated June 11, 2025.

Pursuant to General Circular No. 14/ 2020 dated 8th April 2020 read with other relevant circulars including 09/2023 dated 25th September 2023 issued by the Ministry of Corporate Affairs ("MCA") (collectively referred to as "MCA Circulars") and Securities and Exchange Board of India ("SEBI") vide its circular no. SEBI/HO/CFD/CMD1/CIR/P/2020/79 dated May 12, 2020, circular no. SEBI/HO/CFD/ CMD2/CIR/P/2021/11 dated January 15, 2021, circular no. SEBI/HO/CFD/CMD2/CIR/P/2022/62 dated May 13, 2022, circular no. SEBI/HO/CFD/PoD-2/P/CIR/2023/4 dated January 5, 2023 and circular no. SEBI/HO/CFD/CFD-PoD-2/P/CIR/2023/167 dated October 07, 2023 and General Circular No. 09/ 2024 dated September 19, 2024 (collectively "SEBI Circulars"), have permitted companies to conduct EGM through VC or other audio visual means, subject to compliance of various conditions mentioned therein. In compliance with the aforesaid MCA Circulars and SEBI Circulars and the applicable provisions of the Companies Act, 2013 and rules made thereunder, and SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, the EGM of the Company is being convened and will be conducted through VC.

The Notice of EGM has been dispatched/sent on **Thursday, June 19, 2025**, only through electronic mode to all those members who have registered their email address with the Company/ Depository Participants in accordance with the aforesaid Circulars. Members may note that the Notice of EGM is also available on the website of the Company at www.kellton.com/egm, Bombay Stock Exchange Limited at www.bseindia.com and the National Stock Exchange of India Limited at www.nseindia.com

In case the members have not registered their email address, they can follow the below procedure:

- The Members holding shares in Demat form are requested to register their e-mail address/ electronic bank mandate with their respective Depository Participant.
- The Members holding shares in Physical mode are requested to furnish their e-mail address/electronic bank mandate details in Form ISR-1 and other relevant forms pursuant to SEBI Circular bearing reference no. SEBI/HO/MIRSD/MIRSD-PoD-1/P/CIR/2023/37 dated March 16, 2023. Relevant details and forms prescribed by SEBI in this regard are available on the website of the Company at www.kellton.com/egm under Investor Relations Section.

Members whose Email IDs are not updated with the Company/Registrar and Share Transfer Agents/Depository Participants can avail soft copy of the EGM Notice by raising a request to the Company by email at compliance@kelltontech.com.

Members can attend and participate in the EGM through VC/OAVM facility. The instructions for joining the EGM would be provided in the Notice of EGM. Members attending the meeting through VC/OAVM shall be counted for the purpose of reckoning the quorum under Section 103 of the Companies Act, 2013.

The Company is also providing remote e-voting facility ('remote e-voting') to all its members to cast their votes on all the resolutions set out in the Notice of EGM. Also, the Company shall be providing the facility for voting through e-voting system during the EGM. The detailed procedure of remote e-voting / e-voting during the EGM is mentioned in the Notice of EGM.

In terms of the provisions of Section 108 of the Companies Act, 2013 read with Rule 20 of the Companies (Management and Administration) Rules, 2014 (as amended), Regulation 44 of SEBI (Listing Obligations & Disclosure Requirements) Regulations 2015 (as amended) and aforesaid circulars, the Company is pleased to offer its members the facility of "remote e-voting" provided by National Securities Depository Limited (NSDL) to exercise their right to vote on the business(es) as set forth in the Notice of the EGM. The facility of casting votes by a member using remote e-voting system as well as venue voting on the date of the EGM, on the resolution set forth in the Notice, will be provided by NSDL. All the members are informed that:

- i. the Special Business as set out in the Notice of the EGM will be transacted through voting by electronic means;
- ii. the remote e-voting shall commence on Monday, July 07, 2025, at 09:00 A.M. (IST);
- iii. the remote e-voting shall end on Thursday, July 10, 2025, at 05:00 P.M. (IST);
- iv. the cut-off date for determining the eligibility to vote by electronic means or at the EGM is Friday July 04, 2025.
- v. any person holding shares in physical form and non-individual shareholders, who acquires shares of the Company and becomes member of the Company after the notice is sent through e-mail and holding shares as on the cut-off date i.e. Friday July 04, 2025, may obtain the login ID and password by sending a request at evoting@nsdl.co.in or Company/RTA at mail@xlsotech.com. However, if you are already registered with NSDL for remote e-voting, then you can use your existing user ID and password for casting your vote. If you forgot your password, you can reset your password by using "Forgot User Details/Password" or "Physical User Reset Password" option available on www.evoting.nsdl.com or call on 022-48867000/022-24997000. In case of Individual Shareholders holding securities in demat mode who acquires shares of the Company and becomes a Member of the Company after sending of the Notice and holding shares as on the cut-off date may follow steps mentioned in the Notice of the EGM under "Access to NSDL e-Voting system";
- vi. Members who have not voted through Remote e-voting facility will be permitted to vote through e-voting during the EGM;
- vii. The members who have already casted their vote through remote e-voting may attend the EGM through VC/OAVM but shall not be entitled to cast their vote during the EGM;
- viii. All persons whose names are recorded in the Register of Members or in the Register of Beneficial Owners maintained by the Depositories as on the cut-off date namely Friday July 04, 2025, only shall be entitled to vote at the Extra-Ordinary General Meeting by availing the facility of remote e-voting or by voting at the Extraordinary General Meeting. Members can cast their vote through remote e-voting or through e-voting during the EGM in the manner and by following the instructions as mentioned in the Notes section of the Notice dated June 11, 2025 convening the EGM.
- ix. In case of any queries, you may refer the Frequently Asked Questions (FAQs) for Shareholders and e-voting user manual for Shareholders available at the download section of www.evoting.nsdl.com or call on toll free no.: 022-48867000/022-24997000 or send a request to Ms. Pallavi Mhatre, Senior Manager at evoting@nsdl.co.in. Members may also write to the Company Secretary at compliance@kelltontech.com or at the Registered Office address.

Members are advised to register/update their e-mail address with their DPs, in case of the shares held in electronic form and with the company and/or its RTA in case shares held in physical form for receiving all communications, including Annual Report, Notices etc. by e-mail from the company in future.

By Order of the Board
For Kellton Tech Solutions Limited

Sd/-

Krishna Chintam
Managing Director
DIN: 01658145

Place: Hyderabad
Date: June 19, 2025

Kellton Tech Solutions Ltd., CIN: L72200TG1993PLC016819

Regd. Office: Plot No. 1367, Road No. 45, Jubilee Hills, Hyderabad-500033, Telangana, India

Tel: +91-40-44333000 Email: info@kellton.com Website: www.kellton.com

Plot No. 404-405, 6th Floor, iLABS Centre, Udyog Vihar, Phase III, Gurugram-122016, Haryana, India Tel: +91-124-4698900



KELLTON TECH SOLUTIONS LIMITED

CIN: L72200TG1993PLC016819

రిజిస్టర్డ్ ఆఫీస్ : ప్లాట్ నెం. 1367, రోడ్ నెం. 45, జ్యూబిల్ హిల్స్, హైదరాబాద్-500033, తెలంగాణ, భారతదేశం, టెలిఫోన్ : + 91-40-44333000 e-మెయిల్ : info@kellton.com వెబ్సైట్ : www.kellton.com

KELLTON TECH SOLUTIONS LIMITED యొక్క అనుబంధాలైన వార్షిక నివేదికలను సవరించడం

ఈ నోటీసు ద్వారా తెలియజేయబడి ఏమిటా మెమ్బర్స్ **Kellton Tech Solutions Limited** (కంపెనీ) యొక్క సభ్యులకు అసాధారణ వార్షిక సమావేశం 01/2025-26 (EGM / సమావేశము)ను వీడియో కాన్ఫరెన్స్ ("VC") / ఆకర్ అడియో విజువల్ సాధనాలు ("OAVM") ద్వారా నిర్వహించి తేదీ 11 జూన్, 2025 నాటి EGM నోటీసు తెలిపినట్లు సమావేశమును 11 జూన్, 2025న ఉ: 11.00గంటలకు (IST) శుభ్రవారం నిర్వహించబడుతున్న తెలియజేయబడినది. ఆర్కానైట్ వ్యవహారాల మంత్రిత్వ శాఖ (MCA) ద్వారా జారీచేసిన 09/2023, తేదీ: 25 సెప్టెంబర్, 2023లో కలుపుకొని ఆకర్ సంబంధిత సభ్యులందరికీ యజమానులకు సాధారణ సభ్యులందరికీ నెం. 14/2020 తేదీ: 08 ఏప్రిల్, 2020 ను అనుసరించి (ఇకముందు MCA సభ్యులందరికీ రిఫరే చేయబడుతుంది) మరియు సెక్యూరిటీస్ అండ్ ఎగ్జిక్యూటివ్ డిపార్ట్ మెంట్ (SEBI) సభ్యులందరికీ నెం.యి SEBI/HO/CFD/CMD1/CIR/P/2020/79 తేదీ: 12 మే, 2020, సభ్యులందరికీ నెం.యి SEBI/HO/CFD/CMD2/CIR/P/2021/11 తేదీ: 15 అనవరి, 2021, సభ్యులందరికీ నెం. SEBI/HO/CFD/CMD2/CIR/P/2022/62 తేదీ: 13 మే, 2022, సభ్యులందరికీ నెం. SEBI/HO/CFD/POD-2/P/CIR/2023/4 తేదీ: 5 అనవరి, 2023 మరియు సభ్యులందరికీ నెం. SEBI/HO/CFD/CFD-PoD-2/P/CIR/2023/167 తేదీ: 07 అక్టోబర్, 2023 మరియు సాధారణ సభ్యులందరికీ నెం. 09/2024, తేదీ: 19 సెప్టెంబర్, 2024 ("SEBI సభ్యులందరికీ రిఫరే చేయబడుతుంది) ప్రకారం వివిధ నిబంధనలు అనుసరించి VC లేదా ఆకర్ అడియో విజువల్ సాధనాల ద్వారా EGM నిర్వహించబడుతున్న అనుమతినిచ్చారు. పైన తెలిపిన MCA సభ్యులందరికీ మరియు SEBI సభ్యులందరికీ మరియు కంపెనీ చట్టం, 2013లోని చట్టం నిబంధనలకు మరియు యాక్టును అనుసరించి మరియు SEBI (ఓస్టింగ్ అడ్మినిస్ట్రేషన్) అండ్ రిగ్యులేషన్ (ఓస్టింగ్) రిగ్యులేషన్, 2015ను అనుసరించి కంపెనీ యొక్క EGM ను VC ద్వారా నిర్వహించబడుతున్న తెలియజేయబడినది. EGM నోటీసును పైన తెలిపిన సభ్యులందరికీ అనుసరించి కంపెనీ/డిపాజిటర్స్ పాస్ పోస్టు వద్ద సమావేశం వారి ఇ-మెయిల్ దిరునామాతో గల సభ్యులందరికీ ఎలక్ట్రానిక్ విధానము ద్వారా 19 జూన్, 2025 గురువారం నాటికి పంపబడుతుంది. కావున సభ్యులు EGM ను కంపెనీ యొక్క వెబ్సైట్ www.kellton.com/egm, యాక్టివ్ స్టాక్ ఎగ్జిక్యూటివ్ డిపార్ట్ మెంట్ www.bseindia.com, మరియు నేషనల్ స్టాక్ ఎగ్జిక్యూటివ్ అండ్ అడియో డిపార్ట్ మెంట్ యొక్క వెబ్సైట్: www.nseindia.com వద్ద కూడా లభించునని గమనించగలరు.

ఒకవేళ ఇ-మెయిల్ దిరునామాతో సమావేశం వారి సభ్యులందరికీ శ్రీంధర్ తెలిపిన విధానమును అనుసరించవలెను.
 • ఒకవేళ డిమాండ్ రూపంలో పేర్లు కలిగిన సభ్యులు వారి సంబంధిత డిపాజిటర్స్ పాస్ పోస్టు వద్ద వారి ఇ-మెయిల్ దిరునామాను/ తప్పనిసరిగా ఎలక్ట్రానిక్ డిపార్ట్ మెంట్ వద్ద సమావేశం చేసుకోవలసిందిగా కోరబడుతుంది.
 • డిపాజిటర్ రూపంలో పేర్లు కలిగిన సభ్యులందరికీ Form ISR-1 వివరములతో మరియు ఆకర్ సంబంధిత ఫిర్యాదులను అనగా SEBI సభ్యులందరికీ రిఫరెన్స్ నెం. SEBI/HO/MIRSDMIRSD-POD-1/P/CIR/2023/37 తేదీ: 16 మార్చి, 2023 లను అనుసరించి ఇ-మెయిల్ దిరునామాను/ తప్పనిసరిగా ఎలక్ట్రానిక్ డిపార్ట్ మెంట్ వద్ద సమావేశం చేసుకోవలసిందిగా కోరబడుతుంది. ఇందుకు సంబంధించి SEBI ద్వారా సూచించిన వివరములు మరియు ఫిర్యాదులు కంపెనీ యొక్క వెబ్సైట్: www.kellton.com లోని ఇన్వెస్టర్ నేషనల్ స్టాక్స్ శ్రీంధర్ లభించును.

కంపెనీ/ రిజిస్ట్రార్ అండ్ సేర్స్ బ్రూకర్స్ డిపార్ట్ మెంట్/ డిపాజిటర్స్ పాస్ పోస్టు వద్ద ఇ-మెయిల్ దిరునామాతో అప్డేట్డ్ జాబ్ సభ్యులందరికీ EGM నోటీసు యొక్క స్టాక్ ఖాతా పొంది ఇ-మెయిల్ ద్వారా కంపెనీ యొక్క compliance@kelltontech.com కు ఒక వివరించిన పంపబడుతుంది. సభ్యులు VC /OAVM సమావేశముల ద్వారా EGM పాల్గొని మరియు ప్రామాణికంగా, EGM నోటీసులో తెలిపిన సూచనలను అనుసరించి EGMలో పాల్గొనుచున్నారు. కంపెనీ చట్టం, 2013లోని సెక్షన్ 103 శ్రీంధర్ కోరం లెగిస్లేషన్ ప్రయోగం ద్వారా VC /OAVM ద్వారా జరిగిన సభ్యులను లెగిస్లేషన్ ద్వారా EGM నోటీసులో తెలిపినట్లు అన్ని లెగిస్లేషన్లకు సభ్యులు వారి ఓటు వేయటం కంపెనీ ద్వారా రిమాట్ ఇ-ఓటింగ్ సమావేశమును (రిమాట్ ఇ-ఓటింగ్)ను ఏర్పాటు చేసినందుకు మరియు EGM సమయంలో ఇ-ఓటింగ్ విధానము ద్వారా ఓటింగ్ సమావేశంలో కూడా కంపెనీ వారు ఏర్పాటు చేసినారు. EGM నోటీసులో తెలిపినట్లు EGM సమయంలో రిమాట్ ఇ-ఓటింగ్/ఇ-ఓటింగ్ యొక్క వివరాలకు ప్రాసెసింగ్ కూడా తెలిపినారు. పైన తెలిపిన సభ్యులందరికీ అనుసరించి మరియు SEBI (ఓస్టింగ్ అడ్మినిస్ట్రేషన్ & రిగ్యులేషన్ రిఫరెన్స్) రిగ్యులేషన్, 2015 లోని రిగ్యులేషన్ 44 (సవరించినట్లు) మరియు కంపెనీ చట్టం (యేనేషనల్ & అడ్మినిస్ట్రేషన్) యాక్టు, 2013లోని యాక్టు 20లో పేర్లపేరుకు కంపెనీ చట్టం, 2013లోని సెక్షన్ 108 నిబంధనలకు అనుసరించి కంపెనీ ద్వారా EGM నోటీసులో తెలిపినట్లు ద్వారా వారి ఓటు వాక్కు వినియోగించుకోవలసిగా కోరం కోరం నేషనల్ సెక్యూరిటీస్ డిపాజిటర్ (NSDL) ద్వారా ఏర్పాటు చేసిన రిమాట్ ఇ-ఓటింగ్ సమావేశమును సభ్యులకు అందుబాటులో వచ్చినారు. ఈ సమావేశం ద్వారా NSDL ద్వారా ఏర్పాటు చేసినట్లు నోటీసులో తెలిపినట్లు తీర్మానంపై EGM తేదీన వేదిక వద్ద ఓటింగ్ అనే విధంగా రిమాట్ ఇ-ఓటింగ్ ద్వారా సభ్యులు వారి ఓటు వాక్కును వినియోగించుకోవలసి సమావేశమును ఏర్పాటుచేసినారు.

- కావున సభ్యులకు తెలియజేయబడి ఏమిటా:
- i. EGM నోటీసులో తెలిపినట్లు ప్రత్యేక వ్యాపారములపై ఎలక్ట్రానిక్ విధానంలో నోటీసు ద్వారా అందించబడిన షార్ట్ చేయబడుతుంది.
 - ii. రిమాట్ ఇ-ఓటింగ్ 07 జూన్, 2025న గురువారం ఉ: 9.00గంటలకు (IST) ప్రారంభమునగును.
 - iii. రిమాట్ ఇ-ఓటింగ్ 10 జూన్, 2025న గురువారం సా: 5.00గంటలకు (IST) ముగియను.
 - iv. ఎలక్ట్రానిక్ విధానంలో లేదా EGM వద్ద ఓటువేయటంకు అర్హతను నిర్ణయించుటకు కట్టాఫ్ తేదీ: 04 జూన్, 2025న శుభ్రవారం.
 - v. డిపాజిటర్ రూపంలో వాటాలు కలిగిన ఏ వ్యక్తి అయినా, మరియు వ్యక్తిగతీకర వాటాదారులు, కంపెనీ వాటాలు పొందిన వారు మరియు ఇ-మెయిల్ ద్వారా నోటీసు పంపిన తరువాత కంపెనీ సభ్యులైనవారు మరియు కట్టాఫ్ తేదీ అనగా 04 జూన్, 2025 శుభ్రవారం వారు వాటాలు కలిగి ఉన్నవారు evoting@nsdl.co.in లేదా kellton@nsdl.co.in లేదా rtax@nsdl.co.in కు అభ్యర్థన పంపడం ద్వారా లాగిన్ అడి మరియు పాస్ వర్డ్ పొందవచ్చును. అయితే, మీరు రిమాట్ ఇ-ఓటింగ్ కొరకు NSDL వద్ద ఇప్పటికే సమావేశం కాబడితే, అప్పుడు మీరు మీ ఓటు వేయటంకు ప్రస్తుత యాజర్ అడి మరియు పాస్ వర్డ్ లను ఉపయోగించవచ్చును. మీరు ఈ పాస్ వర్డ్ మర్చిపోతే www.evoting.nsdl.com లో లభించే "ఫర్నాల్ యాజర్ డిస్ట్రీబ్యూషన్" లేదా "ఫైజికల్ యాజర్ రిసెట్ పాస్ వర్డ్"ను ఉపయోగించి మీ పాస్ వర్డ్ తిరిగి సెట్ చేసుకోవచ్చును. లేదా 022-48867000/ 022-24997000 కు కాల్ చేయవచ్చును. ప్రత్యేక వాటాదారులు డిమాట్ రూపంలో సెక్యూరిటీలు కలిగి ఉంటే కంపెనీ వాటాలు పొందిన వారు మరియు నోటీసు పంపిన తరువాత కంపెనీ సభ్యులైన వారు మరియు కట్టాఫ్ తేదీ నాటికి వాటాలు కలిగి ఉన్నవారు "Access to NSDL e-Voting system" శ్రీంధర్ అక్షయ నోటీసులో దిగువ తెలిపిన విధానాలను అనుసరించవలెను.
 - vi. రిమాట్ ఇ-ఓటింగ్ సమావేశం ద్వారా ఓటు వేయని సభ్యులు EGM ఆధునికీకరణకు ఇ-ఓటింగ్ ద్వారా ఓటు వేయటంకు అనుమతించబడుతారు.
 - vii. రిమాట్ ఇ-ఓటింగ్ ద్వారా ఇప్పటికే, ఓటు వేయని సభ్యులు VC/OAVM ద్వారా EGMకు హాజరు కావలెను. అయితే, EGM ఆధునికీకరణకు వారు ఓటు వేయటంకు పాస్ కలిగి ఉండరు.
 - viii. కట్టాఫ్ తేదీ: 04 జూన్, 2025 శుభ్రవారం నాటికి సభ్యుల రిజిస్ట్రార్ లేదా డిపాజిటర్ల ద్వారా నిర్వహించబడుతున్న ప్రయోజిత యజమానుల రిజిస్ట్రార్ సమావేశం పేజీలో గల సభ్యులందరికీ అసాధారణ వార్షిక సమావేశం వద్ద ఓటు వేయటంకు లేదా రిమాట్ ఇ-ఓటింగ్ ద్వారా రిమాట్ ఇ-ఓటింగ్ సమావేశమును వినియోగించుకోవలసిగా కోరం అర్హులు. EGM సమయంలో ఇ-ఓటింగ్ ద్వారా లేదా రిమాట్ ఇ-ఓటింగ్ ద్వారా ఓటువేసిన సభ్యులు EGM లో తెలిపినట్లు 11 జూన్, 2025 నాటి నోటీసులో నోటీసుల సెక్షన్లో తెలిపినట్లు శ్రీంధర్ తెలిపిన నిబంధనలను అనుసరించవలెను.
 - ix. ఒకవేళ ఏదైనా ఫిర్యాదులున్నట్లైతే వాటాదారులు తదుపరిగా అందుకు ప్రశ్నలు (FAQs) మరియు వాటాదారుల కొరకు ఇ-ఓటింగ్ యాజర్ మ్యాన్యువల్ www.evoting.nsdl.comలో డౌన్లోడ్ సెక్షన్ వద్ద లభించును లేదా టోల్ ఫ్రీ నెం. 022-48867000/022-24997000 లేదా మిన పబ్లిక్ మెసేజ్, సేనియర్ మేనేజర్, evoting@nsdl.co.in కు వివరించిన పంపవచ్చును సభ్యులు అంతగా కంపెనీ సెక్యూరిటీస్ compliance@kelltontech.com లేదా రిజిస్ట్రార్ కార్యాలయ దిరునామాకు కూడా ప్రాయచనం.

కావున సభ్యులు వారి డిపాజిటర్ ఇ-మెయిల్ దిరునామాను సమావేశం/అప్డేట్ చేసుకోవలసిందిగా కోరబడుతుంది ఒకవేళ ఎలక్ట్రానిక్ రూపంలో పేర్లు కలిగినవారు కంపెనీ మరియు/లేదా వారి అర్బివీ వద్ద, ఒకవేళ డిపాజిటర్ రూపంలో కలిగినవారు అన్ని సమాచారం, వార్షిక రిపోర్ట్, నోటీసు మొదలగా వారికో కలుపుకొని భవిష్యత్తులో కంపెనీ నుండి ఇ-మెయిల్ ద్వారా పొందవచ్చును

చోట్ల అవేశానుసారం
Kellton Tech Solutions Limited కొరకు
 స/- కృష్ణ రింథం
 మేనేజింగ్ డైరెక్టర్
 DIN: 01658145

ప్రదేశము: హైదరాబాద్
 తేదీ: జూన్ 19, 2025